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Konkurs  

Altupharma Pharmaceuticals Sh.A, distributore i fabrikes nga Turqia, cili perfaqeson produkete medicinale mbi 15 vite ne 
tregun e Kosoves. 

Shpall konkurs per :  

 Përfaqesues/ shitës/e në promovimin dhe shitjen e produkteve medicinale.  

Detyrimet dhe përgjegjësitë kryesore:  

• Të ketë një disiplinë pune të orientuar drejt zgjidhjes me vetëdijen për të qenë anëtar i ekipit.  

• Zhvillimi i marrëdhënieve profesionale me klientët dhe promovimi dhe shitja e produkteve mjekësore në kuadër të detyrave 
dhe përgjegjësive të përcaktuara nga punëdhënësi.  

• Të promovojë produktet e reja  mjekësore tek klientët si dhe ato egzistuese, sipas planit të percaktuar nga punëdhënësi 

•Të zhvillojë dhe mbajë marrdhënie të ngushta me klientët. 
 
Kualifikimet e kërkuara: 
1. Kualifikime në  njërën nga degët e mjekësisë, ekonomisë, marketingut apo menaxhment, 
   (e preferueshme Farmaci, Mjekësi, Stomatologji, Infermieri, Bilologji,Kimi etj).  
2. Mund të merren parasysh edhe CV e studentëve të paradiplomuar të profileve të lartëcekura. 
3. Aftësi të shkëlqyera komunikuese dhe bindëse. 
5. Te jete bashkepunues ne grup.  
6. Njohuri kompjuterike (Excel, Microsoft Word). 
7. Patent shofer, kategori B. 

Vendet per cilat kerkohet perfaqesues:  

Nga cdo qytet I Kosoves :Prishtine, Gjilan, Ferizaj,Prizren, Gjakove, Peje, Mitrovice 

Mund te aplikojne te gjithe kandidatet nga te gjitha qyetet e Kosoves   

Mosha mbi 24 vjeq deri 35 vjeq 
 
Kandidatët e interesuar duhet të dërgojnë një CV me foto në adresën elektronike: konkurs.altupharma@gmail.com, për 
çdo paqartësi telefononi në nurmin:   045/ 322 377 

Afati i aplikimit:  

Konkursi është i hapur nga 22.07.2022 deri me 02.08.2022 
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